
                                                                                                                         

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про звернення Великолимерської селищної ради, щодо підтримки Плану 

перемоги, представленого Президентом України  

Володимиром Зеленським з внесеними пропозиціями 

 

 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Регламенту Великолимерської селищної ради VIІI скликання, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та 

запобігання корупції, Великодимерська селищна рада  

 

 

                                             В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Схвалити текст звернення Великолимерської селищної ради VIII 

скликання, щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом 

України Володимиром Зеленським, згідно з Додатком до цього рішення. 

2. Надіслати звернення щодо підтримки Плану перемоги, представленого 

Президентом України Володимиром Зеленським містам-партнерам. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

протидії та запобігання корупції. 
 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року 

№ 2737 LXXV-VIII           

 


